



برد سیرجان برابر دیدگان خلیل آزمون

برد هفته ۲۵ برای شماره ۲۵

مرئضی شول افشارزاده

هفته بیست و پنجم مسابقات والیبال قهرمانی مردان ایران (هفته دهم دور برگشت)، با ۶ دیدار به صورت متمرکز به میزبانی تهران در خانه والیبال تهران و سالن فدراسیون پیگیری شد. تیم سیرجان در این هفته در جدالی حساس توانست تیم شهرداری گنبد را شکست دهد. تا به چهارمین برد پیاپی نیم فصل دوم دست یابد و به نوعی ثابت کند که شخصیت قهرمانی دارد. از نکات قابل توجه این دیدار حضور خلیل آزمون سرمربی سابق تیم والیبال سیرجان بود که بعد از بازی صحبت‌های جالبی در مورد دو تیم کرده.



گنبد، ششمین قربانی نیم فصل تیم سیرجان

تیم سیرجان در هفته ۲۵ لیگ برتر مردان در جدالی ۲ ساعت و ۳۱ دقیقه‌ای و ۵ ستی، موفق به شکست تیم شهرداری گنبد شد. نماینده سیرجان در پنجمین مسابقه این هفته در سالن فدراسیون والیبال به مصاف تیم شهرداری گنبد رفت؛ دیداری که شاگردان تندروان ۳ بر ۲ شاگردان جزیره را شکست دادند. تیم سیرجان (قهرمان نیم فصل) دو ست اول بازی را با نتایج ۲۸ بر ۲۶ و ۲۵ بر ۱۹ باخت، اما در ست‌های سوم و چهارم به ترتیب با نتایج ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۲۰ پیروز میدان شد تا کار به ست پنجم بکشد. تیم سیرجان ست پنجم نیز رقابت بسیار نزدیکی با گنبد داشت و در نهایت ۱۵ بر ۱۲ پیروز شد تا با نتیجه ۳ بر ۲ هفدهمین برد خود را رقم زده و در رتبه سوم جدول تیمی باقی بماند.

بردی که هفته ۲۵ رقم خورد جا دارد تقدیم شماره ۲۵ ابدی پرسپولیس شود.

کاظمی امتیاز آورترین بازیکن میدان

صابر کاظمی بازیکن تیم سیرجان با کسب ۲۶ پوئن، امتیازآورترین بازیکن دیدار شهرداری گنبد و نماینده سیرجان شد و متین تکاور نیز با کسب ۱۷ امتیاز بهترین بازیکن شهرداری گنبد شد.

حریفی با روحیه شگفتی، هفته ۲۴ لیگ برتر، تیم شهرداری گنبد با نتیجه ۳ بر

همچنان در رقابت با هورسان به حضور در پلی آف امیدوارند. خلیل آزمون خود سال‌ها در لیگ برتر سرمربیگری کرد و حتی در زمان او بود که سیرجانی‌ها یکبار با گل گهر قهرمان نیم فصل شدند خلیل آزمون پیشکسوت والیبال گنبد و سرمربی سابق تیم والیبال سیرجان (پدر سردار آزمون) مهمان ویژه این مسابقه بود و رقابت تیم او را از نزدیک نظاره‌گر شد.

نتایج کامل دیدارهای این هفته

شهرداری قزوین ۱ - سایپا تهران ۳، سپاهان اصفهان ۳ - راه‌پال ملل کردستان ۰، پیکان تهران ۰ - شهرداری ارومیه ۳، هورسان رامسر ۳ - آذربایتری ارومیه ۱، شهرداری گنبد ۲ - سیرجان ۱، لیبیات هراز امل ۳ - خاتم اردکان ۱، تیم‌های شهرداری ورامین و شهداب یزد در هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال مردان استراحت داشتند.

پرترین مربی هفته

طبق نظرسنجی کارشناسان، محمدرضا تندروان سرمربی تیم سیرجان برترین مربی هفته بیست و پنجم لیگ برتر والیبال شد.

تندروان سرمربی تیم سیرجان

برای این برد یک‌دوره بیشتر از حد معمول خوشحالم خدمت بازیکنان تیمم و تیم گنبد تبریک می‌گویم، که در لیگ چنین بازی زیبایی را خلق کردند من فکر می‌کنم که یکی از زیباترین بازی‌های لیگ بود که اینقدر مارتن بود و به شکلی زیبایی‌های بازی والیبال در این بازی نمایان شد، ما قاعدتا اگر بازی هم می‌بختیم اتفاق خاصی نمی‌افتاد، دلیلش هم این است که از چند تا بازیکنی که کمتر تو لیگ بازی کردند استفاده کردم، خوشبختانه با بازیکنها توانستیم یک کامیک خیلی خوبی داشته باشیم، یعنی بعد از ۲ ست که بازی را باختیم، با همان بازیکن‌هایی که قرار بود تا آخر بازی کنند بازی کردیم و پیروز شدیم. ارزش این پیروزی برای ما این بود که بازی ۲ بر ۰ عقب را ۳ بر ۲ بردیم و بازیکنانی که آمدند و اعتماد بنفس گرفتند و می‌توانند در بازی‌های بعدی خیلی بیشتر به ما کمک دهند و از آنها استفاده بکنیم، برای من خیلی خوشایند است یکی از بازی‌های خیلی خوب این فصل بود، ۱۷ تا بازی را بردیم شاید همه‌ی آن بازی‌ها برایم شیرین بوده، این برد

که در ایران است، باز هم در بازی‌های نماینده گنبد حاضر شود. آزمون عنوان کرد: «استش با پادشاه به تهران آمده بودم و این پادشاه برای بردهای آینده برای صعود به پلی آف محفوظ است.»

سرمربی سابق سیرجان؛ شهرداری حیف شد که باخت!

آزمون، بازی خوبی بود و فکر می‌کردم برنده بازی خواهیم بود، اما کمی غرور و اشتباهات فردی و جوانی کار دست تیم داد و واقعا حیف شد که باختیم. پدر سردار با تحسین بازیکنان گفت: از جزیره به ممنونم که تیم خوبی ساخت و به صعود تیم خیلی خوشبین هستم.

خلیل آزمون؛ کاظمی مایه افتخار والیبال ترکمن صحرانست

کاظمی می‌تواند بازیکن ثابت الکتو در تیم ملی باشد.

در بازی سیرجان و گنبد از نمایش دلاورانه صابر کاظمی (بازیکن تیم سیرجان) لذت بردم و او مایه افتخار والیبال ترکمن صحرانست. فکر می‌کنم او شانس خیلی زیادی دارد که از سوی الکتو در ترکیب اصلی تیم ملی قرار گیرد.

هفته ۲۶ نماینده والیبال سیرجان - نماینده والیبال رامسر

تیم سیرجان هفته بیست و ششم، چهارشنبه ۱۵ بهمن ۹۹ از ساعت ۱۴ در سالن خانه والیبال به مصاف تیم هورسان رامسر خواهد رفت. گفتنی است از سری مسابقات دور رفت مرحله مقدماتی، هفته چهاردهم تیم سیرجان با نتیجه ۳ بر ۲ تیم هورسان رامسر را از پیش رو برداشته، حال باید دید دیدار دور برگشت مقابل این حریف رامسری چه خواهد شد.

تعمیر روغن بدرآبادی. هوای قلب ماشین شمارا داریم. فیا بان مالک اشتر - (روبروی مرغ سمر ۱۹۹۹ ۰۲۶ ۰۹۳۴) (بدرآبادی)

آهن آلات دست دوم و انواع ضایعات شما را با بالاترین قیمت در محل خریداریم. ۰۹۱۳ ۲۷۸ ۳۰۵۲ / ۰۹۱۳ ۱۴۵ ۲۶۴۳ ۰۹۱۹ ۲۳۰ ۵۰۳۶ خدائی

انوسواران. تعداد محدودی خودرو به صورت نقد و اقساط به فروش می‌رسد. بلوار قآنی، خیابان معلم - ۰۹۱۳۲۴۵۶۶۷. با شرایط ویژه برای کارمندان محترم.

تولیدی و بازار میل امام علی (ع). سرویس چوب کامل ویژه عروس شامل: میز جلو مبلی، میز ناهار خوری، رختکن، جاکشویی، میز آرایش، میبل، سرویس خواب، کمد لباسی، تشک طبی فنری، بوفه بزرگ، پا تختی. ایام تعطیل و روزهای جمعه باز هستیم. از کارخانه به‌خانه. لطفا و حتما قبل از خرید قیمت‌ها را مقایسه کنید. انتهای بلوار اصلی جغت آباد. تلفن تماس: ۰۹۱۲۴۱۵۸۰۰۱. شرایط نقد و اقساط به مدت محدود همگی یکجا: ۲۴/۵۰۰/۰۰۰ تومان. در این شرایط اقتصادی هوای شما را داریم.